
Раздел II: КАСОВИ ОПЕРАЦИИ ЛЕВА ВАЛУТА

Касова вноска от физическо лице по сметка на бюджетна организация 0.4%, min. BGN 4 0.4%, min. BGN 4

- На каса на суми до BGN 2 000 0.3%, min. BGN 3 0.3%, min. BGN 4

- На каса на суми над BGN 2 000:

·         На суми над BGN 2 000
0.45% върху сумата над 

BGN 2 000, max. 500 BGN

0.45% върху сумата над 

BGN 2 000, max. 500 BGN

·        Без заявка: На суми над BGN 10 000
0.50% върху цялата 

сума, max. 600 BGN

0.50% върху цялата 

сума, max. 600 BGN

Раздел III: ПРЕВОДИ ЛЕВА              ВАЛУТА

в банков клон BGN 3.00 −

II: CASH OPERATIONS BGN FCY

In cash by any individual to an account of a government/municipal organization 0.4%, min. BGN 4 0.4%, min. BGN 4

- In cash for amounts up to  BGN 2 000 0.3%, min. BGN 3 0.3%, min. BGN 4

- In cash for amounts over  BGN 2 000:

·         for amounts over BGN 2 000
0.45% for amounts over 

BGN 2 000, max. 500 BGN

0.45% for amounts over 

BGN 2 000, max. 500 BGN

·        Without a prior notice: For amounts over BGN 10 000
0.50% for the total 

amount, max. 600 BGN

0.50% for the total 

amount, max. 600 BGN

III: FUNDS TRANSFERS BGN FCY

through a branch of the bank BGN 3.00 −

Depositing

Withdrawing

Transfers to and from account – interbank
Outgoing fund transfers via BISERA

Amendment to the Fees and Commissions Tariff for Individuals from 18.03.2019 

        Dear Customers,                                                                                                    

We would like to inform you that effective from 18.03.2019 and in accordance with UBB AD General Terms on Payment Services for 

Individuals, UBB amends the Fees and Commissions Tariff for Individuals, as follows:

Промяна в тарифата за такси и комисиони за физически лица от 18.03.2019 г. 

          Уважаеми клиенти,                                                                                   

Бихме искали да ви информираме, че считано от 18.03.2019 г. съгласно Общите условия на ОББ АД за платежни услуги за физически 

лица, ОББ променя Тарифата за такси и комисиони за физически лица, както следва:

Преводи от и по сметка – междубанкови
Изходящи чрез БИСЕРА

За вноска

За теглене


